

**Rencar Praha a.s.**Rohanské nábřeží 678/25B
186 00 PRAHA 8

IČO : 00506397

VAT identification number
DIČ : CZ00506397

Komerční banka a.s.

číslo účtu : 86-8984610237/0100

SWIFT : KOMBCZPPXXX IBAN : CZ350100000868984610237

Odběratel : 408285

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19

13000 Praha

IČ : 71339698

Česká pirátská strana
Řehořova 943/1913000 Praha
Czech Republic**Faktura - daňový doklad - Číslo : 16501266**

Variabilní symbol : 16501266

Reference : Česká pirátská stran

Smlouva : 201608531

/ 201650258

Datum faktury : 16.09.2016

Datum splatnosti : 30.09.2016

Datum zd.plnění : 16.09.2016

Množství	Popis položky	Cena za kus	Sleva %	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH
Fakturujeme Vám provozování reklamní kampaně 201608531 od 16.9.2016 - 15.10.2016						
1	Instalace/výtep reklamy	1 400,00		1 400,00	21 %	294,00
1	Reklamní plochy - Tramvaj Ostrava	16 000,00		16 000,00	21 %	3 360,00

Razítko Rencar Praha a.s.
Rohanské nábřeží 678/25 B, 186 00 Praha 8
IČ: 00506397 DIČ: CZ00506397

Obchodní referent : Nikola Sommerová

V případě dalších informací kontaktujte prosím uvedeného obchodního referenta.

Rozdělení DPH na faktuře :

Základ DPH 15% 0,00 DPH 15% 0,00
Základ DPH 21% 0,00 DPH 21% 0,00

Částka bez DPH : 17 400,00 CZK

Celková částka DPH : 3 654,00 CZK

Celkem k zaplacení : 21 054,00 CZK

RENCAR PRAHA, a. s.

Rohanské nábřeží 678/25B 186 00 Praha 8 - Karlín

Tel: +420 225 001 300-1 Fax: +420 225 001 310 Internet: www.jcdecaux.cz

IČ : 00506397 DIČ : CZ00506397

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 86

Příloha k faktuře

Číslo OP: 201608531

Číslo smlouvy: RC-201600625

Datum vystavení: 16.9.2016

Položka	Počet	Cena za kus	Cena bez DPH
Instalace/výlep reklamy	200		1 400,00
Ostrava, Tramvaj, Leták, A4, Vozovna Ostrava	90	7,00	630,00
Ostrava, Tramvaj, Leták, A4, Vozovna Poruba	110	7,00	770,00
Reklamní plochy - Tramvaj Ostrava	200		16 000,00
Ostrava, Tramvaj, Leták, A4, Vozovna Ostrava	90	80,00	7 200,00
Ostrava, Tramvaj, Leták, A4, Vozovna Poruba	110	80,00	8 800,00